
 

 

 
 

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ХОТЫНЕЦКОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

 

25 мая  2017 года № 9/19 
 

пгт. Хотынец 

 

О предложении кандидатур для дополнительного зачисления в резерв 

составов участковых комиссий Орловской области 

 

На основании пункта 9 статьи 26, пункта 5.1 статьи 27 Федерального 

закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в 

референдуме граждан Российской Федерации», Порядка формирования 

резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена 

участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

России от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, постановлением Избирательной 

комиссии Орловской области от 20 апреля 2017 года № 7/58-6 «О сборе 

предложений для дополнительного зачисления в резерв составов участковых 

комиссий Орловской области, территориальная избирательная комиссия 

Хотынецкого района РЕШИЛА: 

1. Предложить для дополнительного зачисления в резерв составов 

участковых комиссий Хотынецкого района Орловской области кандидатуры 

согласно прилагаемому списку. 



2. Направить настоящее решение и список кандидатур, для 

дополнительного зачисления в резерв участковых комиссий в 

Избирательную комиссию Орловской области. 

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на 

секретаря территориальной избирательной комиссии Хотынецкого района 

Г.С. Дурневу. 

4. Разместить настоящее решение на сайте территориальной 

избирательной комиссии Хотынецкого района в информационно- 

телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 

Председатель  

территориальной избирательной комиссии 

Хотынецкого района                                                                                                                          

  

 

 

Л.А. Матюхина 

   

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Хотынецкого района                                       

  

 

  Г.С. Дурнева 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



                                                                                     Приложение 

к решению территориальной 

                                                                     избирательной комиссии  

                                                                     Хотынецкого района  

  от 25 мая  2017 года №  9/19 

 

 

Список кандидатур, предлагаемых для зачисления 

в резерв составов участковых комиссий 

Хотынецкого района Орловской области     

                

№ 

п/п 

Фамилия, имя, 

отчество 

Дата  

рождения 

Кем предложен Очередность 

назначения, 

указанная 

политической 

партией (при 

наличии) 

1. Агейкина Галина 

Николаевна  

03.11.1975 Орловское областное 

отделение 

Межрегиональной 

общественной 

организации 

«Ассоциация 

работников социальных 

служб» 

отсутствует 

2. Бадаева Наталья 

Викторовна 

20.05.1980 Орловское областное 

отделение 

Межрегиональной 

общественной 

организации 

«Ассоциация 

работников социальных 

служб» 

отсутствует 

3. Говенько Мария 

Михайловна 

31.08.1955 Хотынецкое районное 

отделение 

«ОРЛОВСКОГО 

ОБЛАСТНОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕС

КАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

отсутствует 

4. Говенько 

Надежда 

20.02.1977 Орловское областное 

отделение 

отсутствует 



Николаевна общественной 

организации 

«Российский 

творческий Союз 

работников культуры» 

5. Глебова Елена 

Ивановна 

03.11.1959 Орловское областное 

отделение 

межрегиональной 

общественной 

организации 

«Ассоциация 

работников социальных 

служб» 

отсутствует 

6. Демидова 

Людмила 

Владимировна 

26.12.1960 Общественная 

организация 

«Орловское областное 

общество 

потребителей» 

отсутствует 

7. Забродкин 

Алексей 

Иванович 

02.11.1956 Орловская областная 

организация 

Всероссийской 

общественной 

организации ветеранов 

(пенсионеров) войны, 

труда, вооруженных 

сил и 

правоохранительных 

органов 

отсутствует 

8. Зарубина Лидия 

Васильевна 

19.04.1966 Хотынецкое местное 

отделение Орловского 

регионального 

отделения 

Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

отсутствует 

9. Захарова Елена 

Викторовна 

09.07.1977 Хотынецкое местное 

отделение Орловского 

регионального 

отделения 

Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

отсутствует 

10. Литвишко 

Виктор 

Евгеньевич 

26.12.1960 Орловское областное 

отделение 

общероссийской 

отсутствует 



общественной 

организации 

«Всероссийское 

общество охраны 

природы» 

11. Лобанова Оксана 

Николаевна 

21.01.1973 Хотынецкое районное 

отделение 

«ОРЛОВСКОГО 

ОБЛАСТНОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕС

КАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

отсутствует 

12. Лупенков 

Виктор 

Викторович 

07.12.1968 Орловское областное 

отделение 

общероссийской 

общественной 

организации 

«Всероссийское 

общество охраны 

природы» 

отсутствует 

13. Максимов 

Евгений 

Николаевич 

17.12.1968 Орловская областная 

организация 

Всероссийской 

общественной 

организации ветеранов 

(пенсионеров) войны, 

труда, вооруженных 

сил и 

правоохранительных 

органов 

отсутствует 

14. Матюхин 

Николай 

Николаевич 

27.02.1968 Орловская областная 

организация 

Всероссийской 

общественной 

организации ветеранов 

(пенсионеров) войны, 

труда, вооруженных 

сил и 

правоохранительных 

органов 

отсутствует 

15. Морозова 

Виктория 

27.11.1976 Орловское областное 

отделение 

отсутствует 



Владимировна 

 

 общественной 

организации 

«Российский 

творческий Союз 

работников культуры» 

 

16. Новикова Елена 

Викторовна 

 

01.04.1976 

 

Хотынецкое районное 

отделение 

«ОРЛОВСКОГО 

ОБЛАСТНОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ 

политической партии 

«КОММУНИСТИЧЕС

КАЯ ПАРТИЯ 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ» 

отсутствует 

 

17. Петровская 

Лариса 

Валентиновна 

 

03.10.1970 

 

Хотынецкое местное 

отделение Орловского 

регионального 

отделения 

Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

отсутствует 

 

18. Самосадная 

Светлана 

Валентиновна 

06.08.1978 Орловское областное 

отделение 

общероссийской 

общественной 

организации 

«Всероссийское 

общество охраны 

природы» 

отсутствует 

19. Симагина 

Татьяна 

Ивановна 

 

13.01.1953 

 

Орловское областное 

отделение 

общероссийской 

общественной 

организации 

«Всероссийское 

общество охраны 

природы» 

отсутствует 

 

20. Рыжова 

Валентина 

Андреевна 

18.06.1968 Хотынецкое местное 

отделение Орловского 

регионального 

отделения 

  отсутствует   



Всероссийской 

политической партии 

«ЕДИНАЯ РОССИЯ» 

21. Фомичева Елена 

Андреевна 

01.01.1971 Орловское областное 

отделение 

общероссийской 

общественной 

организации 

«Всероссийское 

общество охраны 

природы» 

отсутствует        

 

 

 

 

 

 

 

 

  


